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Fotobuch-Prod uzent

TeI:07942177677

E- Mail: kundendienst@happyfoto.at

UID-Nr.: AfU67237466

Firmenbuch-Nr.: 353131 k

IBAN: AT9B 1500 2007 3104 3493, BIC: OBKLAT2L

Der grüne Weg zu bunten Bildern

www.happyfoto.at

Meine Kundennummer

10s242536010
MichaelKnoebl

Liebenauer Hauptstr. -%bfi I43
8041 Graz

Österreich
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Rechnungsdatum = Lieferdatum

Gesamtpreis €ttt
226
771
226
776
226

Foto aufAlu 30 x 40 cm
Runde Plastika ufhängung
Foto aufAlu 30 x 40 cm
Runde Plastikaufhängung
Foto aufAlu 20 x 30 cm
Runde Plastikaufhängung

20
20
20
20
20
20

33,59
1,99

33,59
1,99

23,99
1,99

33,59
3,98

33,59
3,98

23,99
3,98

Zahlbar bis

26.08.2021
Versandpauschale

EURO 7,99
enthaltene lr4wSt.

EURO 18,52
Gesamtbetrag inkl. der gesetzlichen MwSt.

EURo 111,10
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HAPPY-FOTO GmbH, Freistadt

AT9B 1500 2007 3L043493
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Kd.Nr. 10524253
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lso 14001 vom TÜV Süd

A[s erstes Fotogroß[abor wettweit wurde

HappyFoto bereits 1996 mii dem EN ISO 14001-

U mwettzertifikat ausgezeichnet und besitzt diese

Umwettzertifizierung nach wie vor.
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Erfahren Sie mehr auf
www. h a p pyfoto.at/d e/nach h a lti gkeit

Alte Digitatdruck Fotol;ldicher und

Fotokalender werden von HaPPY-

Foto auf zertifiziertem Papirinaus
nachhaltiger Forstwirschaft ge'

druckt.

Bei den Digitaldruckmaschinen
setzt HaPPYFoto auf die KomPetenz

der Firma Ricoh - einem tangiähri-
gen Partner, dem Umweltschutz
und Nashhaltigkeit ebenso am

Herzen liegt wie uns. Um der heu-

tigen Wegwerfkuttur entgegenzu-

wirken, haben sich HaPPYFoto und

Ricoh dazu entschlossen, wesent-

liche MaschinenkomPonenten vor

Ort zu überarbeiten, anstatt nur

teilweise dqfekte Einheiten ganz zu

entsorgen. A\sgetauschte Elektro-

nikteite werden an Ricoh zurückge-

sandt und dort entsPrechend dem

ProduktionsProzess wieder zuge-

führt. Durch dieses sensible Vorge-

hen werden viele Ressourcen und

Transportwege ei ngesPart.

@ Ole gesamte FotobuchProduktion
wird zu 1000/o mit Sonnenstrom
aus der eigenen Photovoltaik-
Anlage betrieben.

6 ntt. Papierabfätle unserer Digitat-
- druckproduktion werden abge-

saugt und in einer eigenen Anlage

zu Batten gePresst' Diese werden

der Wiederverwertung zugefü hrt'

@ Uappyfoto setzt auf umwelt-
freundliche VerPackung aus un-
bedrucktem Karton mit hohem
Altpapieranteil (durchschnittlich
75o/o).Zudem wird beim Fütlmate-

riaI Papier anstelle von Kunststoff-

Luft potsterfotie verwendet.

@ nlte Pakete werden von der öster-
reichischen Po§t AG CO, neutral
zugestellt.
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